COM PREVISÃO DE UTILIZAÇÃO DOS SERVIÇOS

EM ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2015”.

“PROCESSO:-033/2015”
“PREGÃO – Nº 016/2015”

Fica alterada em todos os itens do Anexo VIII – Lista de Produtos 
a expressão páginas para folhas.

Fica alterado o item 14 do Edital passando de R$ 105.539,15 
(cento e cinco mil, quinhentos e trinta e nove reais e quinze centa-
vos), para R$ 209.785,00 (duzentos e nove mil, setecentos e oiten-
ta e cinco reais).

Fica redesignada a data da Sessão Pública do Pregão para o dia 
01 de abril de 2015. Horário: 14:00 Hs (quatorze horas).

Os demais termos permanecem inalterados.

[...]

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 543/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Construtora Trapézio Fernandópolis – EIRELI 

- EPP
ASSINATURA: 33/03/2015
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

5.203,90 (cinco mil, duzentos e três reais e noventa centavos) con-
forme planilha elaborada pela Secretaria Municipal de Obras, Ha-
bitação e Urbanismo. MODALIDADE:- Tomada de Preços nº 
010/14.

Fernandópolis-SP., 19 de março de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: